130
RTI - Rappresentanze Tecnologie Impianti S.r.l.   .   Via Chambery, 93/107V - CAP: 10142 Torino   .   T +39 011  -  700 053   .   F +39 011  -  700 141   .   info@rti-to.it   .   www.rti-to.it
Controllo del moto
Molle a gas a compressione, molle a gas a trazione,
freni idraulici, controlli idraulici di avanzamento,
ammortizzatori rotanti
131
RTI - Rappresentanze Tecnologie Impianti S.r.l.   .   Via Chambery, 93/107V - CAP: 10142 Torino   .   T +39 011  -  700 053   .   F +39 011  -  700 141   .   info@rti-to.it   .   www.rti-to.it

fi ne corsa.
Nota: Queste molle a gas sono create su misura per la relativa
applicazione e pertanto non sono disponibili a magazzino.
Fissaggio: I fi ssaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa A
mm
Corsa B
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GST-40-50-100 50 100 485 5.000
GST-40-50-150 50 150 585 5.000
GST-40-50-200 50 200 685 5.000
GST-40-70-250 70 250 825 5.000
GST-40-70-300 70 300 925 5.000
GST-40-70-350 70 350 1.025 5.000
GST-40-70-400 70 400 1.125 5.000
Codice di Ordinazione GST-40-50-150-AD-900N-2500N
Tipo (Compressione Tandem)
Corpo Ø (40 mm)
Corsa A (50 mm)